ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2021 г.
'

28/1975
№

О Законе Волгоградской области "О наделении органов местного
самоуправлениямуниципальных районов и городских округов Волгоградской

области отдельными государственными полномочиями Волгоградской
области по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, '

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей" (проект№ 128-20213)

.д Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов и городских округов Волгоградской
области отдельными государственными полномочиями Волгоградской области
по обеспечению жилыми помещениями-‚ детей—сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без'попеченияродителей" (проект№ 128-20213);

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования. '

Председатель _ .

Волгоградской областной Думы А,И.Блошкин